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Haber-Yorum 

Pakistan Mahkemesi, Amerika’nın Pakistan İçindeki Bir Komploya Karıştığını Ortaya 
Çıkardığı İçin İmran Han’ı 10 Yıl Hapis Cezasına Çarptırdı 

 

Haber:  

Independent Arabia 30 Ocak 2024’te, Pakistan mahkemesinin eski Başbakan İmran Han’ı 
devlet sırlarını sızdırma suçundan 10 yıl hapis cezasına çarptırdığını bildirdi. Dava, 
Pakistan’ın ABD büyükelçisi tarafından gönderilen ve Han’a göre içerisinde Washington'un 
kendisini 2022'de görevden almaya yönelik bir komplonun suç ortağı olduğunun geçtiği 
telgrafla ilgili olarak bu adama nasıl muamele edileceği etrafında dönüyor.  

 

Yorum:  

Hakikati ve adaleti savunması gereken Pakistan mahkemesinin bu şok edici kararı, 
Müslümanların durumunun yıllar önce hiç hesap edilemeyecek bir dibe ulaştığını teyit ediyor; 
şayet Müslümanların durumu bugünkü gibi devam ederse gelecek olan şoklar, mevcut 
şoklardan daha şiddetli olacaktır.  

İmran Han, Pakistan’ı bir Amerikan ajanı olarak yönetiyordu ve liderliği de Amerika’nın 
başka bir ajanı olarak kabul edilen orduyla koordineli olarak çalışıyordu; ama Amerika, kendi 
ajan ordu liderleriyle koordineli olarak bir ajanı diğer bir ajanla değiştirmek isteyince İmran 
Han daraldı ve iktidarda kalabilmek için suda boğulurken elini dala uzatan biri gibi 
davranmaya başladı.  

Onun elini attığı dal ise, Pakistan’ın Amerika’daki büyükelçisinden, Washington’un 
kendisini izole etmek için Pakistan içindeki odaklarla komplo kurduğuna dair kendisine 
ulaşan bu telgraftı; bu yüzden İmran Han’ın, bu telgrafı ifşa etmekten ve dış komployla 
işbirliği yapan bazı iç liderleri azarlamak için buna dayanmaktan başka bir seçeneği yoktu.  

Bu gerçek bir komplo olup Pakistan yargısının, en azından hükümetten Washington ile 
ilişkilerini kesmesini talep etmesi gerekirdi; çünkü bu, ülkeye, hükümetine ve dönemin 
başbakanı İmran Han’a karşı kurulmuş olan bir komplodur; ancak mahkeme şok edici bir 
karar verip eski Başbakan İmran Han’ı “devlet sırlarını” ifşa ettiği için 10 yıl hapis cezasına 
çarptırdı! 

Bu ise politikacıların “Amerikalı efendi” ile olan ilişkiler hakkında herhangi bir bilgi 
yayınlamalarının yasak olduğu ama onun (Amerikalı efendi) ülkenin işleri hakkında istediğini 
yapabileceği ve onun işlerini ifşa edenin ise “devlet sırlarını” ifşa etmekten sorumlu tutulacağı 
anlamına gelmektedir!  

Pakistan’daki Müslümanların Amerika’ya boyun eğmesi bu boyuta mı ulaştı Allah aşkına?! 
Zira Amerika’nın emirlerini uygulamaları ve böyle basit bir hata yaptıklarında bile onun 
ajanlarını cezalandırmaları, Amerika’ya hizmet ettikleri anlamına gelmektedir! Bu karar 
verildiğinde başka bir ajanı serbest bırakmaktadırlar; bu da Amerika’nın, ülkeye ve insanlara 
kendi çiftliği gibi davrandığı anlamına gelmektedir!  

Pakistan ordusu içerisinde, bu teslimiyet ve aşağılanmanın olduğu zayıf durumu tersine 
çevirecek, Pakistan’ı heybetli bir devlet haline getirecek, Pakistan’da Allah’ın şeriatını ikame 
edecek, Amerika ile savaşacak ve başta mücahitlerin ülkesi Afganistan olmak üzere 
çevresindeki tüm Müslüman ülkeleri ilhak edecek aklı başında bir adam yok mu?!  
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